Mario Flavio David Severini Ideazione e progettazione di eventi musicali ( Pop – Rock – Jazz) 01/01/2025 31/12/2026 24 110.000,00 € 220.000,00 € no

Tonino Battista Consulenza Contemporanea e PMCE 01/03/2025 28/02/2026 12 8.000,00 € 8.000,00 € no

STE.VI S.r.l.
Gestione economica e contributiva delle pratiche afferenti il

Personale Dipendente
01/01/2025 31/12/2025 12

Stima € 45.000,00
(quarantacinquemila/00)

Avvocato Manuela Veronelli 
Assistenza Legale specialistica in materia di convenzioni e collaborazioni di partenariato 

pubblico/privato, sponsorizzazioni e rapporti con il terzo settore

01/01/2025
+

atto aggiuntivo
01/06/2025

31/12/2025 12